W
A
M
.
0
3
0
2

od
uz
io
ne
TOR. 330
WAM. 03010
Ножевые заслонки
Flachschieber
Slide Gate Valves
Valvole a Ghigliottina
VL
СОВМЕСТИМОСТЬ С РУЧНЫМ ПРИВОДОМ
KOMBINATIONSMÖGLICHKEITEN MIT HANDRAD
HAND WHEEL COMPATIBILY
ABBINAMENTI DI ATTUATORE MANUALE
VLQ - VLC 0150 . . -  CMG0150 I.
VLQ - VLC 0200 . . -  CMG0200 I.
VLQ - VLC 0250 . . -  CMG0250 I.
VLQ - VLR-VLC 0300 . . -  CMG0300 I.
VLQ - VLC 0350 . . -  CMG0350 I.
VLQ - VLC 0400 . . -  CMG0400 I.
СОВМЕСТИМОСТЬ С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ
KOMBINATIONSMÖGLICHKEITEN MIT GETRIEBEMOTOR
GEAR MOTOR COMPATIBILY
ABBINAMENTI DI ATTUATORE CON MOTORIDUTTORE
LSM6
VLQ - VLC 0150 . . -  CRG010A150 I
VLQ - VLC 0200 . . -  CRG010A200 I
VLQ - VLC 0250 . . -  CRG010B250 I
VLQ - VLR - VLC 0300 . . -  CRG010B300 I
VLQ - VLC 0350 . . -  CRG010B350 I
VLQ - VLC 0400 . . -  CRG010B400 I
СОВМЕСТИМОСТЬ С ПНЕВМОПРИВОДОМ
KOMBINATIOSMÖGLICHKEITEN MIT PNEUMATIKANTRIEB
PNEUMATIC ACTUATOR COMPATIBILY
ABBINAMENTI DI ATTUATORE ELETTROPNEUMATICO